Istituto Nazionale di Geofisica

AN, WX -‘
g, g
‘.. b £2 Protocollo Generale - U . Gestione WEB
K.E oF N. 0009304

=28 de) 2070712016 Al Dott. Adriano FAGIOLINI

== :

INGV oz THUIMHWinanmm adriano fagiolinieunipa.it
terremoti E lﬂl- - o Al Dott. Gianni LANZAFAME
vulcani 5@ Al Dott. Antonio ROVELLI
ambiente X8

Al Direttore della Struttura Terremoti
Dott. Claudio CHIARABBA

Al Direttore della Struttura Ambiente
Dott. Fabio FLORINDO

Al Direttore della Struttura Vulcani
Dott. Paolo PAPALE

Al Direttore della Sezione Roma 1
Dott.ssa Daniela PANTOSTI

Al Direttore del CNT

" Dott. Alberto MICHELINI

Al Direttore della Sezione di Catania — OE
Dott. Eugenio PRIVITERA

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Alla Segreteria della Sezione Roma 1

Sig.ra Sabina VALLATI

Alla Segreteria del CNT

Sig.ra Eleonora RUOTOLO

Alla Segreteria della Sezione di Catania — OF
Sig.ra Maria Guarnera

Al Sig. Andrea OVIS

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegata delibera con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

Delibera n. 244/2016 del 07/07/2016 ~ Allegato C al Verbale n. 10/2016: Attribuzione incarichi di ricerca.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | F+: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



P S
'i"‘qﬁl! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

.-

" Delibera n.244/2016 .
Allegato C al Verbale n. 10/2016
Oggetto: attribuzione incarichi di ricerca.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Vista la nota del 04/07/2016, con la quale il Dott. Adriano FAGIOLIN]J,

Tecnologo presso il Dipartimento di Energia, Ingegneria dell'Informaziorie e

- Modelli Matematici dell’Universita degli Studi di Palermo, chiede che gli venga

attribuito un incarico di ricerca gratuito ex art. 31 del Regolamento del

Personale, per lo svolgimento di attivita di ricerca e sviluppo tecnologico
nell’ambito dei progetti ROVER e MEMS;

. Vista la nota del 24/05/2016, con la quale il Dott. Gianni LANZAFAME,

" Dirigente di Ricerca in quiescenza dell'INGV, chiede che gli venga attribuito un
incarico di ricerca gratuito ex art. 31 del Regolamento del Personale, al fine di
proseguire le attivita di ricerca nel settore della geologia e della vulcariologia;

- vista la nota del 20/06/2016, con la quale il Dott. Antonio ROVELLYJ, Dirigente
di Ricerca in quiescenza dell'INGV, chiede che gli-venga attribuito un incarico
di ricerca gratuito ex art. 31 del Regolamento del Personale, al fine di

, proseguire le attivitd di ricerca su tematiche sistnologiche;

- visti i programmi di ricerca presentati dal Dott. FAGIOLINI, dal Dott.
LANZAFAME e dal Dott. ROVELLL i loro curricula vitae e i nulla osta dei
Direttori di Struttura e di Sezione interessati. e dei rispettivi Istituti di
appartenenza; '\

- visto I'art. 31 del Regolamento del Personale;
- suproposta del Presidente,

DELIBERA

Art. 1 - Sono attribuiti i seguenti incarichi di ricerca gratuiti ex att. 31 del
Regolamento del personale, per le finalita e nei termini a fianco indicati:

¢ Dott. Adriano FAGIOLINI, Tecnologo presso il Dipartimento di Eriergia,
Ingegneria dell'Informazione e Modelli Matematici dell’Universita degli Studi
di Palermo, per lo svolgimento di attivita di ricerca e sviluppo tecnologico

" nell'ambito dei progetti ROVER e MEMS, per il petiodo 16/07/2016 -
15/07 /2018 - Sezione Centro Nazionale Terremoti; - ,

« Dott. Gianni LANZAFAME, Dirigente di Ricerca iri quiescenza dell'INGV, per il -
prosieguo delle attivita di ricerca nel settore della geologia e della vulcanologia,
per il periodo 16/07/2016 - 15/07/2018 - Sezione di Catania — Osservatorio
Etneo;

s Dott. Antonio ROVELLI, Dirigente di Ricerca in quiescenza dell'INGV, per il
prosieguo delle attivita di ricerca su tematiche sismologiche, per il periodo
16/07 /2016 - 15/07/2018 — Sezione Roma 1.

SN



| iﬂ‘q’ﬁﬂf Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

Afrt. 2 - Gli incaricati sono associati alle attivith di ricerca della Sezione di
" riferimento e accedono, previa definizione delle modalita, ai suoi locali e alle sue
- risorse logistiche e strumentali.

“Aft. 3 - In ogni caso, gli incaricati non possono ricoprire incarichi di resporisabilita
né svolgere funzioni gestionali. - ' ’

Aft. 4 - Agli incaricati & riconosciuto il rimborso delle spese sosteriute per missioni
connésse con le attivita di ricerca alle quali sono associati. Le relative spese
potrannio gravare esclusivamente su risotse finanziarie diverse da quelle ordinarie
di bilancio. ‘

Roma, 07/07/2016

La segretaria verbalizzante
(Sig.ra Silvana TUCCI)
S N Mamq,. \ wecn IL PRESIDENTE =~
a (Prof. Carlo DOGLIONI)



